

Anhänger-Frewer
Johannes Frewer
Pavenstädter Weg 27
33334 Gütersloh
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900178
Kundennr.: 15909
Datum: 4. September 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240900184 vom 03.09.2024: Externe Belegnr. W2150993:				
1	40067		BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
2	40068		BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,45	22,50
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,99	19,90
4	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,95	109,50
5	401140		Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit dünnem Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	5,45	21,80
6	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stück	30,95	61,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900178

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,27	4,54
8	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	2,90	5,80
9	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	5,50	5,50
10	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,40	6,80
11	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240900184							319,09
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							319,09
19% MwSt.							60,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							379,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900178 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 91,722